PROVINCIA DEL NEUQUEN

CONSOLIDADO ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA

BASE CAJA

EJECUCION DE GASTOS - ACUMULADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010 (CIERRE DEFINITIVO)

ESTRUCTURA DEL GASTO Y SU FINANCIAMIENTO

-en pesos-

Anexo |- Planilla 1.2

GASTOS FINANCIADOS POR PROG. ORG.

INTERNACIONALES DE CREDITO

GASTOS DE CAPITAL EN INFRAEST. SOC. BASICA
FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES

FINANCIERAS

CONCEPTO

AC

FF
el Y CE

TOTAL
APNF

AC

oD

FF
YCE

TOTAL
APNF

AC

FF
o Y CE

TOTAL
APNF

(1)

(2) 3

(1+2+3)

(4

(5

(6)

(4+5+6)

(7)

(8) 9)

(7+8+9)

I- GASTOS CORRIENTES

91.066

91.066

Gastos de Consumo
Personal
Bienes y Servicios
Otros gastos
Intereses y Gastos de la Deuda
Prestaciones de la Seguridad Social
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo

91.066
85.900
5.166

91.066
85.900
5.166

ll- GASTOS DE CAPITAL

10.042.092

67.413.914

77.456.006

42.115.068

42.115.068

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversion Financiera

10.042.092

67.413.914

77.456.006

42.115.068

42.115.068

- GASTOS TOTALES (I+l)

91.066

91.066

10.042.092

67.413.914

77.456.006

42.115.068

42.115.068

IV- GASTOS PRIMARIOS (lll-Intereses de la Deuda)

91.066

91.066

10.042.092

67.413.914

77.456.006

V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
VI- GASTOS FIGURATIVOS

67.099.026

67.099.026

67.099.026
67.099.026

Vil- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy I
Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

91.066
91.066

91.066
91.066

77.141.118

77.141.118

314.888
314.888

77.456.006
314.888
77.141.118

Vill- OTRAS FUENTES FINANC APLIC A GASTOS Il

42.115.068

42.115.068

El sombreado significa que no corresponde informar dato alguno

(VII) se refiere solo a financiamiento proveniente de Programas con Financiamiento de Org. Internacionales de Crédito y a otros financiamientos destinados a obras de infraestructura social basica
(VIIl) se refiere a disminucion de activos financieros y otros endeudamientos distintos a los incluidos en VI

AC: Administracion Central

OD: Organismos Descentralizados que no tengan caracter empresarial
FF y CE: Fondos Fiduciarios y Cuentas Especiales

APNF: Administracién Publica No Financiera




