PROVINCIA DEL NEUQUEN
CONSOLIDADO ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA
BASE CAJA

ESTRUCTURA DEL GASTO Y SU FINANCIAMIENTO -en pesos-

EJECUCION DE GASTOS - ACUMULADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010 (CIERRE DEFINITIVO)

Anexo I- Planilla 1.2

	GASTOS FINANCIADOS POR PROG. ORG. INTERNACIONALES DE CREDITO				GASTOS DE CAPITAL EN INFRAEST. SOC. BASICA FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS				GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES FINANCIERAS			
CONCEPTO	AC	OD	FF Y CE	TOTAL APNF	AC	OD	FF Y CE	TOTAL APNF	AC	OD	FF Y CE	TOTAL APNF
	(1)	(2)	(3)	(1+2+3)	(4)	(5)	(6)	(4+5+6)	(7)	(8)	(9)	(7+8+9)
I- GASTOS CORRIENTES		91.066		91.066								
Gastos de Consumo		91.066		91.066								
Personal		85.900		85.900								
Bienes y Servicios		5.166		5.166								
Otros gastos												
Intereses y Gastos de la Deuda												
Prestaciones de la Seguridad Social												
Transferencias Corrientes												
Al Sector Privado												
Al Sector Público												
A Municipios												
Otros del Sector Público												
Al Sector Externo												
II- GASTOS DE CAPITAL					10.042.092	67.413.914		77.456.006	42.115.068			42.115.068
Inversión Real Directa					10.042.092	67.413.914		77.456.006	42.115.068			42.115.068
Transferencias de Capital												
Al Sector Privado												
Al Sector Público												
A Municipios												
Otros del Sector Público												
Al Sector Externo												
Inversión Financiera												
III- GASTOS TOTALES (I+II)		91.066		91.066	10.042.092	67.413.914		77.456.006	42.115.068			42.115.068
IV- GASTOS PRIMARIOS (III-Intereses de la Deuda)		91.066		91.066	10.042.092	67.413.914		77.456.006				
V- CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS						67.099.026		67.099.026				
VI- GASTOS FIGURATIVOS					67.099.026			67.099.026				
VII- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS I y II		91.066		91.066	77.141.118	314.888		77.456.006				
Desembolsado en el ejercicio		91.066		91.066		314.888		314.888				
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados					77.141.118			77.141.118				
VIII- OTRAS FUENTES FINANC APLIC A GASTOS II									42.115.068			42.115.068
		mifica auto no con										.=

El sombreado significa que no corresponde informar dato alguno

FF y CE: Fondos Fiduciarios y Cuentas Especiales APNF: Administración Pública No Financiera

⁽VII) se refiere solo a financiamiento proveniente de Programas con Financiamiento de Org. Internacionales de Crédito y a otros financiamientos destinados a obras de infraestructura social básica

⁽VIII) se refiere a disminución de activos financieros y otros endeudamientos distintos a los incluidos en VII

AC: Administración Central

OD: Organismos Descentralizados que no tengan carácter empresarial